
Ett bekvämt infusionsset är viktigt. 
Här hittar du ett stort urval av olika 

infusionsset till Tandems insulinpump, 
anpassade för användarens behov  

och förutsättningar.

Tandem infusionsset

KOPPLINGAR I GENOMSKÄRNING KOPPLING OCH INNERDIAMETER

Nu med t:lock-koppling
Den nya t:lock-kopplingen är designad för att ge en effektivare hantering  

när man fyller slangen. Den nya designen:

minskar den tid som krävs 
för att fylla slangen med  
30 sekunder

reducerar den mängd insulin  
som går åt för att fylla slangen  
med 4,4 enheter



Artikelnummer Apotekets 
varunummer Kanyllängd Slanglängd Kanylvolym Antal/förp

G
R

Å

1002817 739060 6 mm 60 cm 0.3E 10

1002818 739061 6 mm 110 cm 0.3E 10

1002819 739062 9 mm 60 cm 0.5E 10

1002820 739063 9 mm 110 cm 0.5E 10

R
O

S
A 1002821 739066 6 mm 60 cm 0.3E 10

1002822 739067 9 mm 60 cm 0.5E 10

B
LÅ

1002823 739064 6 mm 60 cm 0.3E 10

1002824 739065 9 mm 60 cm 0.5E 10

Att hitta rätt infusionsset är viktigt för att 
pumpbehandlingen ska fungera på ett 
optimalt sätt. Därför erbjuder vi många  
olika alternativ.

Mjuk

90˚

Integrerad inserter

Hitta rätt infusionsset

AutoSoft™ 90 
Komplett infusionsset med integrerad inserter och mjuk, rak kanyl 
AutoSoft 90 är vårt populäraste allt-i-ett set. Den mjuka raka kanylen med integrerad inserter 
gör enhandsapplicering snabb och enkel även där det kan vara svårt att nå. AutoSoft 90 finns  
i blått, rosa och grått.
• Vändbar koppling gör återanslutning enkel
• Frånkoppling underlättas tack vare anslutningens stora greppområde



Artikel-
nummer

Apotekets 
varunummer Kanyllängd Slanglängd Kanylvolym Antal/förp

1002833 739076 6 mm 60 cm 0E 10

1002835 739077 8 mm 60 cm 0E 10

Artikel-
nummer

Apotekets 
varunummer Kanyllängd Slanglängd Kanylvolym Antal/förp

1002827 739074 13 mm 60 cm 0.7E 10

1002829 739075 13 mm 110 cm 0.7E 10

1002830 739072 17 mm 60 cm 0.7E 10

1002832 739073 17 mm 110 cm 0.7E 10

Artikel-
nummer

Apotekets 
varunummer Kanyllängd Slanglängd Kanylvolym Antal/förp

1002825 739070 13 mm 60 cm 0.7E 10

1002826 739071 13 mm 110 cm 0.7E 10

Integrerad 
inserter

13 mm 
kanyl

17 mm 
kanyl

Mjuk

30˚

Mjuk

20˚–45˚

Stål

90˚

AutoSoft™ 30 
Komplett infusionsset med integrerad inserter och mjuk,  
vinklad kanyl
AutoSoft 30 är ett vinklat infusionsset med integrerad inserter. Insertern 
gör den enkel att applicera och säkerställer 30 graders vinkel. Den har 
en låg profil som gör den diskret och den vändbara kopplingen gör 
återanslutning snabb och enkel. 

• Genomskinligt fönster för visuell inspektion av stickstället
• Favorit hos personer med ett tunt lager underhudsfett

VariSoft™  
Infusionsset med mjuk, vinklad kanyl
VariSoft är samma infusionsset som AutoSoft 30 men med manuell 
applicering utan inserter. Det ger användaren möjlighet att välja 
appliceringsvinkel (20-45 grader). 

TruSteel™  
Infusionsset med rak stålkanyl
TruSteel har en mycket tunn och rak stålnål (29 G). Detta infusionsset 
är utvecklat för dig som föredrar pålitligheten i ett stålset men inte 
vill kompromissa med bekvämligheten. Skarvkoppling fäst på en extra 
självhäftande fästpunkt som ger ett extra skydd mot att nålen oavsiktligt 
dras ut. TruSteel är enkelt och säkert och ett bra val för dig som reagerar 
mot plastkanyler.



Artikel-
nummer

Apotekets 
varunummer Infusionsset Tandem Infusionsset Animas

1002817 739060 Tandem AutoSoft 90, 6 mm/60 cm, t:lock, Grå 205425 Animas Inset II 6/60cm, Grå

1002818 739061 Tandem AutoSoft 90, 6 mm/110 cm, t:lock, Grå 205426 Animas Inset II 6/110cm, Grå

1002819 739062 Tandem AutoSoft 90, 9 mm/60 cm, t:lock, Grå 205428 Animas Inset II 9/60cm, Grå

1002820 739063 Tandem AutoSoft 90, 9 mm/110 cm, t:lock, Grå 205429 Animas Inset II 9/110cm, Grå

1002821 739066 Tandem AutoSoft 90, 6 mm/60 cm, t:lock, Rosa 205421 Animas Inset II 6/60cm, Rosa

1002822 739067 Tandem AutoSoft 90, 9 mm/60 cm, t:lock, Rosa 205423 Animas Inset II 9/60cm, Rosa

1002823 739064 Tandem AutoSoft 90, 6 mm/60 cm, t:lock, Blå 205416 Animas Inset II 6/60cm, Blå

1002824 739065 Tandem AutoSoft 90, 9 mm/60 cm, t:lock, Blå 205418 Animas Inset II 9/60cm, Blå

1002825 739070 Tandem AutoSoft 30, 13 mm/60 cm, t:lock 220196 Animas Inset 30 13/60cm, Grå

1002826 739071 Tandem AutoSoft 30, 13 mm/110 cm, t:lock 220197 Animas Inset 30 13/110cm, Grå

1002827 739074 Tandem VariSoft, 13 mm/60 cm, t:lock 203965 Animas Set Comfort Short 60cm

1002829 739075 Tandem VariSoft, 13 mm/110 cm, t:lock 203966 Animas Set Comfort Short 110cm

1002830 739072 Tandem VariSoft, 17 mm/60 cm, t:lock 202014 Animas Set Comfort 60cm

1002832 739073 Tandem VariSoft, 17 mm/110 cm, t:lock 202015 Animas Set Comfort 110cm

1002833 739076 Tandem TruSteel, 6 mm/60 cm, t:lock 220187 Animas Contact-D 6/60cm

1002835 739077 Tandem TruSteel, 8 mm/60 cm, t:lock 220189 Animas Contact-D 8/60cm

– 220193 Animas Inset 30 13/60cm, Blå

– 220195 Animas Inset 30 13/60cm, Rosa

Hitta den gamla favoriten 
Om en tidigare Animasanvändare har använt ett infusionsset som fungerat bra så hittar du 
motsvarande infusionsset till Tandempumpen i listan nedan. I de flesta fall är seten identiska 
och bara varumärket och kopplingen till reservoaren skiljer dem åt.

Det tryggaste valet inom diabetesvård
Vi på Rubin Medical är specialister på diabetes typ 1 och vårt mål är att vara det 
tryggaste valet inom diabetesvård. Mer om diabetes och om alla våra produkter 
hittar du på vår webbplats. 

För senaste nytt, bli en del av vår community på facebook.com/rubinmedical
Kundsupport vardagar 8–17: 040-15 54 80
Teknisk pumpsupport övrig tid: 044-330 220
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